
Mieszkanie sprzedaż Wisła Na Bukową Bukowa

602 271 149
Bukowa
Wisła,  Śląskie 

Price:  zł990,000.00    Size: 78 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
WYJĄTKOWE WIDOKI !!!!

APARTAMENTY BUKOWA GÓRA w Wiśle wybudowane przez Kristensen Group są ulokowane w
najbardziej widokowym z możliwych miejsc w Wiśle miejscu, około 500 m.n.p.m morza w
sąsiedztwie lasu, nieco na uboczu, co zapewnia kameralny charakter obiektu. Południowa
wystawa gwarantuje piękny, widok z każdego okna, ciszę i spokój, a optymalna odległość od
głównych węzłów komunikacyjnych komfort dojazdu. Usytuowanie budynku umożliwia zarówno
wypoczynek rodzinom z dziećmi jak i osobom szukającym ciszy i spokoju. Można więc powiedzieć,
że łączy się tu względy praktyczne z estetycznymi.

Powierzchnia użytkowa apartamentu wynosi: 78 m 2

Cena: 990.000 za mieszkanie + za zadaszone miejce parkingowe.

Standard i wyposażenie: Pomieszczenia wykończone są ekskluzywnymi płytkami. W łazience
odnajdziemy nowoczesne baterie oraz kabiny prysznicowe najlepszych światowych producentów.
Kuchnie zostały zaprojektowane na indywidualne zamówienie. Odnajdziesz tutaj kompaktowe
mieszkania idealne zarówno dla własnych potrzeb jak i na wynajem. Kotłownia własna dla
budynku. Wspólne miejsce na narty.

Jeżeli kupisz mieszkanie wakacyjne w Wiśle będziesz miał możliwość bezpłatnego korzystania z
apartamentów wakacyjnych nad morzem i w górach. Jeżeli chcesz widzieć na jakich zasadach jest
to możliwe zadzwoń do opiekuna oferty ( poniżej przy danych adresowych).

W OBIEKCIE JEST PROFESJONALNY OPERATOR WYNAJMU APARTAMENTÓW DZIĘKI CZEMU
WŁAŚCICIELE NIE MUSZĄ OSOBIŚCIE ZAJMOWAĆ SIĘ WYNAJMOWANIEM APARTAMENTÓW
ORAZ MOGĄ LICZYĆ NA PONAD PRZECIĘTNE ZYSKI, KORZYSTAJĄC Z APARTAMENTÓW W
DOGODNYCH DLA SIEBIE OKRESACH. MOŻNA OCZYWIŚCIE APARTAMENT WYKORZYSTYWAĆ
WYŁĄCZNIE DO SWOICH POTRZEB.

Zapraszamy na prezentację apartamentów!

Dlaczego warto zainwestować w Apartamenty Wakacyjne w Wisle:

1. Inwestycja w nieruchomości to podwójny zysk: bieżący zysk z najmu + wzrost wartości
nieruchomości (wzrost kapitału).

2. Nieruchomości w przeciwieństwie do Funduszy Inwestycyjnych są łatwiejsze w zrozumieniu.
Inwestowanie w nieruchomości jest logiczne i oparte na zdrowym rozsądku. Każdy sam może
określić atrakcyjność i wartość inwestycji.

3. Nieruchomości nigdy nie wyjdą z mody, są i będą uważane za podstawowe potrzeby człowieka.
Jako narzędzie inwestycyjne ciągle i konsekwentnie wzrastają na wartości.

4. Są jedną z bezpieczniejszych form inwestowania pieniędzy. Jedynie lokaty bankowe i obligacje
uznawane są za bezpieczniejsze, ale również generują mniej zysku.

5. Zawsze zdarzają się okazje kupna nieruchomości poniżej jej wartości rynkowej, obecny czas
sprzyja obniżkom ceny.

6. Wymagany jest niski wkład własny w stosunku do wartości inwestycji, dzięki możliwości
finansowania nieruchomości kredytem mieszkaniowym nawet w 100%.

Jakie korzyści wiążą się z nabyciem takiego apartamentu?

Kupując apartament inwestycyjny, uzyskujesz możliwość oddania zakupionego apartamentu w
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zarządzanie profesjonalnemu operatorowi obiektu, który zajmie sie jego wynajmem. Dzięki temu
rozwiązaniu stajesz się właścicielem nieruchomości, o wyjątkowo atrakcyjnej lokalizacji z
gwarancją zysku.

To doskonała inwestycja na przyszłość. W dobie wahania rynków finansowych nieruchomości
pozostają zawsze w dobrej cenie.

Dzięki komfortowi i doskonałemu położeniu są niezwykle atrakcyjne na rynku mieszkań.

Apartamenty są całkowicie wykończone - niepotrzebne są już żadne prace wymagające
poniesienia dodatkowych kosztów.

Możemy przygotować wyliczenia zakładanych zysków i stopy zwrotu dla wybranych przez Państwa
apartamentów.

PROWIZJĘ POKRYWA SPRZEDAJĄCY.

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kli


